
REPUBLICA DEL ECUADOR _ 
SUPERINTENDENCIA DE COMPANIAS 

  

RESOLUCION No. 07.Q.1.004107 
07.Q.13.004107 

Dr, Eduardo Guzmán Rueda _ 

DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se ha presentado la escritura pública de constitución de la compañía ORECONS CIA. LTDA. 
otorgada ante el Notario Público del Cantón ORELLANA , el 12/Septiembre/2007 . 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-07231 del 16 de agosto del 
2007 ; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía ORECONS CIA. LTDA. y disponer que 
un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en 

el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de la 

matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el Registrador 

Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de la compañía 
inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de Registro de Sociedades, la 
publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita en el Registro Mercantil, copia 

de los nombramientos inscritos, copia de la afiliación a la Cámara de la Producción respectiva y 

copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de 11/0ct/2007 

Quito, a 

   
    DIRECTOR DEL DEPARTAM JURIDICO DE COMPAÑIAS 

Exp. Reserva 7152790 SUPERINTENDENCIA ] 
Nro. Trámite 1.2007.1733 Es DE COMPAÑIA 
SLA/ 8 fiel copia de los q 

Ocume 
¿2e reposan en nto» 

las Archi 
e _uPerintendene "vos de ncia de Com añ 

Quito, a pañís    
 



    

    

    ro ¿C
R
 

NOTARIA PRIMERA DEL CANTON FRANCISC O DE ORELLANA - Á los dieciscls 
días del mes de Octubre del año iguil siete AISTOS El documento que antecede emitido 

: nde € eS claro y - En por lo tanto > procsdase a LA 

    

  

       

   NOTARIA PUBLICA DEL CANTES (CISCO DE ORELLANA, CAPITAL DE 
LA PROVINCIA DE ORELIAN? A, REPUBLICA DEL ECUADOR - A los dieciséls días 
del mes de Octubre del año dos má siete, a las dez horas, a petición de la COMPAÑIA - 
ORECONS CIA, LIMITADA se procede a la respectiva marginación de la esentura de. 
constitución de la referida compañia celebrada en eda Notaria del cantón Francisco de 
Urellana, ton fecha doce de ii del. año dos mil siete, según disposición de la 

ES he a QU 004107, de fecha 11 de 

  

RAZON DE MARGIN ACTION - El dia de hoy diecisess de Octubre del año dos mil siete, a 
las diez horas con vemte minnlos, en ra sotesión No. 07011004107, que antecede 
se procede a la margmación se 12 de CO 
COMPAÑÍA ORECONS CIA LIMITADA, colada en esta Notaría de Francisco de 
Orellana, el doce de Septig ñ mil siete, Ániema que consta en el libro de 

Protocolos del mes de Septiembre del dos mil siete, en DOCE FOJAS. De todo cuanto doy fe 
y CERTÍFICO. 

  

   

  

   

   

 



z
a
 

IA
N 

      

A
 

A
S
 

  

ó 
di yA 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON 
FRANCISCO DE ORELLANA 

Dirección: Av. 9 de octubre y Chimborazo 
FCO. DE ORELLANA ORELLANA ECUADOR 

Por no existir Registro Mercantl en esta junsdicción, en el Registro de la 

Promedad del Cantón Francisco de Orellana a mi cargo. 

CERTIFICO: Que en esta fecha veinticuatro de octubre del año dos mil siste, queda 

legamente registrada la Presente RESOLUCION N” 07.G.17.004107, DE 11 DE 

OCTUBRE DEL 4NG 2007 APROBADA POR LA SUPERINTENDENCIA DE 

COMPAÑIAS. Queda inscrita bajo el 19" 35 del folio M* 326 del TOMO UNO del 

libro de pones del año 2007 .- 

  

  

A, yx 
oo EN 

Dee par 

(E E 
Fe p ye “ 

e de F ee, AA F 

” */ * : 

, A 
». - 

Y0v17? 

 


